AdemeuweHko EKaTepuHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO HemeleHko EkaTepuHa EBreHbeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 003565

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 11.02.2008

Homep I0p. MU0 3aKJlo4YMBLLUEee DaTa O61LeKT Bup, HanpasneHnue

oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue cocTaBJsieHuUs OLEHKN onpepgenseMon OLLeHOYHOM

oueHke OLUEeHKH oTyeTa CTOUMOCTH DefATesNIbHOCTH
8821/1-24A2 000 "Mpum3dkcnepT" 01.12.2025 MomeLleHus pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
8884K2-25 000 "Mpum3dkcnepT" 09.10.2025 MomeleHuns pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
8916-25 000 "Mpum3dkcnepT" 06.10.2025 MomeleHuns pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8945/1-25 000 "Mpum3dkcnepT" 16.10.2025 MomeLleHuns pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXMUMOCTU
8945/2-25 000 "Mpum3dkcnepT" 16.10.2025 MomeLleHuns pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
8946K-25 000 "Mpum3dkcnepT" 24.11.2025 MomeleHuns pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8946K1-25 000 "Mpum3dkcnepT" 05.12.2025 MomeleHuns pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8958-25 000 "Mpum3dkcnepT" 28.10.2025 MomeLleHuns pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8959K-25 000 "Mpum3dkcnepT" 02.10.2025 MomeleHuns pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8962/1-25 000 "Mpum3dkcnepT" 01.10.2025 MomeleHuns pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8962/2-25 000 "MpumdkcnepT" 01.10.2025 MomelleHne pbIHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
8962K/2-25 000 "Mpum3dkcnepT" 13.10.2025 MomelleHne pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8962/3-25 000 "MpumdkcnepT" 14.10.2025 MomelleHne pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8962K/3-25 000 "MpumdkcnepT" 27.10.2025 MomelleHne pbIHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU
8962/5-25 000 "MpumdkcnepT" 08.10.2025 MomMeLlieHne pbIHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8962K/5-25 000 "lMpumdkcnepT" 27.10.2025 NMomelleHne pblHOYHasA OueHKa HeaABUXXNMOCTU
8962K2/5-25 000 "lMpumdkcnepT" 06.11.2025 MNMomelleHne pblHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN
8962/6-25 000 "lMpumdkcnepT" 07.10.2025 NMomelieHne pblHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTU
8962/6-25 000 "Mpum3dkcnepT" 07.10.2025 ObopynoBaHune pbIHOYHas SajiléachBaMMMMoro
8962/7-25 000 "Mpum3dkcnepT" 07.10.2025 MomeLlleHne pbIHOYHasA OueHKa HeABMXNUMOCTU
8962K/7-25 000 "Mpum3dkcnepT" 27.10.2025 MomelleHne pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXMUMOCTU
8962/8-25 000 "Mpum3dkcnepT" 13.10.2025 MomeLlleHne pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8962/9-25 000 "Mpum3dkcnepT" 08.10.2025 MomelleHne pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8962/10-25 000 "Mpum3dkcnepT" 16.10.2025 MomelleHne pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
8962K/10-25 000 "Mpum3dkcnepT" 24.10.2025 MomelieHne pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
8962/11-25 000 "Mpum3dkcnepT" 07.10.2025 MomelieHne pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

8965/1-25 000 "Mpum3dkcnepT" 23.10.2025 MomelieHne pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU



8965/2-25

8965K/1-25

8965K/2-25

8967-25

8967K-25

8972/1-25

8972/2-25

8972/3-25

8973/1-25

8973/2-25

8973/3-25

8973/4-25

8974-25

8974K-25

8974K1-25

8975-25

8976-25

8977-25

8978-25

8979-25

8980-25

8982-25

8984-25

8985-25

8986-25

8987-25

8990-25

8991-25

8992-25

8993-25

8996-25

8998-25

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "lMpumdkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

23.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

04.10.2025

14.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

30.10.2025

17.11.2025

10.12.2025

21.10.2025

17.10.2025

14.10.2025

31.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

25.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

14.11.2025

01.12.2025

02.12.2025

MomelweHne
MomelweHne
MomelieHne
MomelieHne
MomelieHne
MomelieHne
MomelieHne
MNomelieHne
MNomelieHne
MNomelieHne
MNomelieHne
MNomelieHne
MNomelieHne
MNomelleHne
MNomelieHne

31aHune,
3eMesbHbIN
y4yacToK

ABTOMO6UIIb

ABTOMOBUB

Mapax
NomelleHne
MNomelleHne

MNMomelieHne

ObopynoBaHune

MomelieHne

MomelleHne

MNomelieHne

MNomelieHne

CneuTtexHuka

Cmechb
KaMeHHbIX
yrnen

ABTOMOb6Ub

MNomelieHne

CneuTtexHuka

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



8999-25

9000-25

9001-25

9002/1-25

9002/2-25

9003-25

9004-25

9005-25

9006-25

9007-25

9010/1-25

9010/2-25

9011-25

9012-25

000 "Mpum3aKkcnepT"

000 "Mpum3aKcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "lMpumdkcnepT"

000 "lMpumdkcnepT"

000 "Mpum3KkcnepT"

000 "Mpum3KkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3d3kcnepT"

000 "Mpum3dkcnepTt"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

02.12.2025

02.12.2025

28.11.2025

23.12.2025

23.12.2025

16.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

18.12.2025

10.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

MomelweHne

MomelweHne

ABTOMOGUNB

MNMomeLlleHne

NMomelleHne

KaTtep

MomeleHne

MNomelieHne

CneuTtexHuka

ABTOMO6UB

ABTOMOGUN

ABTOMOGMAN

MomeleHne

MomeleHne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
“MyLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Демещенко Екатерина Евгеньевна

