

Демещенко Екатерина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Демещенко Екатерина Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		003565			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8821/1-24A2	ООО "ПримЭксперт"	01.12.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8884K2-25	ООО "ПримЭксперт"	09.10.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8916-25	ООО "ПримЭксперт"	06.10.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8945/1-25	ООО "ПримЭксперт"	16.10.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8945/2-25	ООО "ПримЭксперт"	16.10.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8946K-25	ООО "ПримЭксперт"	24.11.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8946K1-25	ООО "ПримЭксперт"	05.12.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8958-25	ООО "ПримЭксперт"	28.10.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8959K-25	ООО "ПримЭксперт"	02.10.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8962/1-25	ООО "ПримЭксперт"	01.10.2025	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8962/2-25	ООО "ПримЭксперт"	01.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962K/2-25	ООО "ПримЭксперт"	13.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962/3-25	ООО "ПримЭксперт"	14.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962K/3-25	ООО "ПримЭксперт"	27.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962/5-25	ООО "ПримЭксперт"	08.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962K/5-25	ООО "ПримЭксперт"	27.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962K2/5-25	ООО "ПримЭксперт"	06.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962/6-25	ООО "ПримЭксперт"	07.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962/6-25	ООО "ПримЭксперт"	07.10.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
8962/7-25	ООО "ПримЭксперт"	07.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962K/7-25	ООО "ПримЭксперт"	27.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962/8-25	ООО "ПримЭксперт"	13.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962/9-25	ООО "ПримЭксперт"	08.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962/10-25	ООО "ПримЭксперт"	16.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962K/10-25	ООО "ПримЭксперт"	24.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8962/11-25	ООО "ПримЭксперт"	07.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8965/1-25	ООО "ПримЭксперт"	23.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости

8965/2-25	ООО "ПримЭксперт"	23.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8965К/1-25	ООО "ПримЭксперт"	06.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8965К/2-25	ООО "ПримЭксперт"	06.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8967-25	ООО "ПримЭксперт"	04.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8967К-25	ООО "ПримЭксперт"	14.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8972/1-25	ООО "ПримЭксперт"	05.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8972/2-25	ООО "ПримЭксперт"	05.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8972/3-25	ООО "ПримЭксперт"	05.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8973/1-25	ООО "ПримЭксперт"	15.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8973/2-25	ООО "ПримЭксперт"	15.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8973/3-25	ООО "ПримЭксперт"	15.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8973/4-25	ООО "ПримЭксперт"	15.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8974-25	ООО "ПримЭксперт"	30.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8974К-25	ООО "ПримЭксперт"	17.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8974К1-25	ООО "ПримЭксперт"	10.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8975-25	ООО "ПримЭксперт"	21.10.2025	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8976-25	ООО "ПримЭксперт"	17.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8977-25	ООО "ПримЭксперт"	14.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8978-25	ООО "ПримЭксперт"	31.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
8979-25	ООО "ПримЭксперт"	21.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8980-25	ООО "ПримЭксперт"	22.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8982-25	ООО "ПримЭксперт"	23.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8984-25	ООО "ПримЭксперт"	01.11.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
8985-25	ООО "ПримЭксперт"	01.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8986-25	ООО "ПримЭксперт"	05.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8987-25	ООО "ПримЭксперт"	05.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8990-25	ООО "ПримЭксперт"	25.11.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8991-25	ООО "ПримЭксперт"	28.11.2025	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
8992-25	ООО "ПримЭксперт"	28.11.2025	Смесь каменных углей	рыночная	Оценка движимого имущества
8993-25	ООО "ПримЭксперт"	14.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8996-25	ООО "ПримЭксперт"	01.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8998-25	ООО "ПримЭксперт"	02.12.2025	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества

8999-25	ООО "ПримЭксперт"	02.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9000-25	ООО "ПримЭксперт"	02.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9001-25	ООО "ПримЭксперт"	28.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
9002/1-25	ООО "ПримЭксперт"	23.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9002/2-25	ООО "ПримЭксперт"	23.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9003-25	ООО "ПримЭксперт"	16.12.2025	Катер	рыночная	Оценка движимого имущества
9004-25	ООО "ПримЭксперт"	22.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9005-25	ООО "ПримЭксперт"	24.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9006-25	ООО "ПримЭксперт"	18.12.2025	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
9007-25	ООО "ПримЭксперт"	10.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
9010/1-25	ООО "ПримЭксперт"	15.12.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
9010/2-25	ООО "ПримЭксперт"	15.12.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
9011-25	ООО "ПримЭксперт"	16.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9012-25	ООО "ПримЭксперт"	16.12.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости